INDICAÇÃO Nº 00479/2009
Solicita a criação da Diretoria Municipal de Esportes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a criação da Diretoria Municipal de Esportes.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente visando que o Município tenha condições de dar mais apoio e incentivo à prática de esportes, bem como para melhorar a infra-estrutura existente e criar novas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de janeiro de 2009.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 00598/2009-451